ESTADO DO AMAZONAS
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DE CARREIRA DO PODER

JUDICIÁRIO DO AMAZONAS
EDITAL Nº 2 – TJAM, DE 22 DE JANEIRO DE 2016

A Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas (TJAM), em atenção ao subitem

16.1.1 do Edital nº 1 – TJAM, de 30 de novembro de 2015, torna público que não houve impugnação ao
referido edital.

DESEMBARGADORA MARIA DAS GRAÇAS PESSÔA FIGUEIREDO

Presidente do TJAM